
Ліцей №1 імені Лесі Українки 

міста Новограда-Волинського Житомирської області 
 

НАКАЗ 

16 жовтня  2020 р.                                                                                    №  252 

Про організацію здобуття повної загальної  

середньої освіти за індивідуальною формою (екстернат)  

Крепса Тимофія  

 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

наказів Міністерства освіти і науки України від 10.07.2019 №955 «Про внесення змін до 

наказу Міністерства освіти і науки України від 12 січня 2016 року №8», від 07.12.2018 

№1369 «Про затвердження Порядку проведення державної підсумкової атестації», від 

19.03.2001 №127 «Про оплату праці педагогічних працівників за проведення атестації у 

екстернів», листа Міністерства освіти і науки України від 20.08.2019 № 1/9-525 «Щодо 

організації форм здобуття загальної середньої освіти», та на підставі  наданих документів 

(заяви мами Рудоманової Т.О.), рішення педагогічної ради ліцею протокол №2 від 

16.10.2020 року 

НАКАЗУЮ: 

1 Призначити  відповідальною за проведення екстернату на право здобуття повної 

загальної середньої освіти за екстернатною формою в 2020-2021 н.р. Крепса Тимофія, 

який проживає в м. Новоград-Волинський, вул. Пушкіна, 9,   кв. 8,   заступника директора 

з НВР Коптійчук О.П. 

2.На підставі заяви мами Рудоманової Т.О. здійснити зарахування на індивідуальну форму 

(екстернат) для проходження на базі ліцею річного оцінювання за 10-11 класи протягом 

2020-2021 та державної підсумкової атестації за курс повної загальної середньої освіти 

Крепса Тимофія. 

3.Ознайомити екстерна, батьків  з порядком проведення річного оцінювання та держаної 

підсумкової атестації, іншими нормативними документами, програмами з навчальних 

предметів.  

4. Затвердити графік та склади комісій з проведення річного оцінювання знань екстерна за 

курс 10-11 класів з предметів інваріантної  складової робочих навчальних планів. 

5.Членам комісії: 

5.1. Підготувати завдання для проведення річного оцінювання Крепса Тимофія за курс 10 

класу до 21.12.2020 н.р. та за курс 11 класу до 24.05.2021н.р. 

5.2.Провести річне оцінювання знань екстерна у письмовій формі відповідно до 

погоджених термінів.  

5.3 Учителям, які проводитимуть оцінювання навчальних досягнень екстерна: 

застосовувати такі форми контролю як усне опитування, контрольні роботи та тестування. 

5.4.Результати річного оцінювання екстерна зафіксувати у протоколі. 

6.За домовленістю з батьками екстерна річне оцінювання, консультації з предметів 

провести в терміни та комісіями визначеними наказом Ліцею №1 імені Лесі Українки від 

01.09.2020 № 208 «Про організацію здобуття загальної середньої освіти за індивідуальною 

формою (екстернат) у 2020-2021 році». 

7.Заступнику директора з НВР Коптійчук О.П.: 

7.1 Розробити графік консультацій до 02 листопада 2020 р. 

7.2.Забезпечити екстерну умови для безкоштовного користування навчальними 

посібниками, підручниками та іншою літературою бібліотечного фонду протягом періоду 

навчання.  



7.3.Організувати оцінювання навчальних досягнень екстерна  за 10 та 11 клас з усіх 

предметів інваріантної складової робочого навчального плану. 

7.4.Затвердити список учителів, які будуть  працювати на екстернаті у 2020-2021 н.р. 

№ Предмет  (на 10-й клас)  Вчитель 

1 Українська мова Букша Т.Д. 

2 Українська література Букша Т.Д. 

3 Англійська мова Савчук Т.А. 

4 Математика Гончарук О.О.. 

5 
Історія України,  

Всесвітня історія, ГО 
Жура М.М. 

6 Біологія та екологія Добрянська О.М. 

7 Фізика Поліщук Н.О. 

8 Хімія Євтушина М.О. 

9 Географія Мищик О.М. 

10 Технології Габелко О.Є 

11 Інформатика Скуратовська Л.І. 

12 Захист України Наумович С.О. 

 

№ Предмет  (на 11-й клас)  Вчитель 

1 Українська мова  Мальцева В.Ф. 

2 Українська література Мальцева В.Ф. 

3 Англійська мова Андрійчук Л.М.  

4 Зарубіжна література Кочума Г.І. 

5 Історія України Забродська Н.О. 

6 Всесвітня історія Забродська Н.О. 

7 Математика  Василюк А.М.  

8 Біологія і екологія  Юрченко О.М.  

9 Географія  Мищик О.М. 

10 Фізика і астрономія  Поліщук Н.О. 

11 Хімія Андрощук Н.Д. 

12 Захист України Наумович С.О. 

13 Технології Габелко О.Є 

14 Інформатика  Скуратовська Л.І. 

 

8.До 01.05.2021 за результатами річного оцінювання екстерна Крепса Тимофія 

підготувати замовлення на виготовлення документів про здобуття повної загальної 

середньої освіти. 

9. Секретарю ліцею Чечет В.В.: 

9.1.  Внести прізвище учня Крепса Тимофія до алфавітної книги за відповідними літерами.  

9.2. Присвоїти номер особової справи учню, виходячи з номеру, присвоєного йому в 

алфавітній книзі.  

 9.3. На сайті ліцею проінформувати про індивідуальне навчання за екстернатною 

формою. 

10. Бухгалтерії ліцею здійснити оплату праці працівникам за проведення річного 

оцінювання екстерна Крепса Тимофія, відповідно до затверджених розрахунків.  

11.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор  Ю.А.Рошка 


